MNJAH SAKYTIK TOBAPOB, PABOT, YC/1YT
Ha 2018 ropa

HaumeHoBaHMe 3akasunka FTAY3 MeueTnnHCKWA caHaTopuin gns aeTtein ¢ pogutenamu PB

Afpec MeCTOHaX0X/eHNA 3aKasunka 452550, Pecny6nuka bawkopTocTaH, MedyeTnUHCKUIA paiioH, c.bonbweycTbuKNHckoe, yn. KypopTtHasa, .64

TenedoH 3akasunka Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbIN Bpau, 2-08-02 - rnaBHbIN 6yxrantep

ONeKTpPOHHaA noyTa 3akKasyumka E-mail: pulmo_det@ mail.ru
MHH 0236012952
Kmn 023601001
OKATO 80242815000
Ycnosusa forosopa
. PervioH MocTasky 3aKyrku B
g & E Ef. vsMepeHus TOBaPOB, BbINOMHEHMA padhvik OCYLLIECTB/EHUS! ?ﬁeﬁoﬂ:
z o % MVHUMASTEHO — pa6oT, OKazaHws npoLeayp 3aKyrnKu p
= x 0 HeobXxoAnMble A yenyr CsefieHns 0
2 % Q Tpe6oBaHus ° HayasibHoM MnaHupyema Cnoco6 sakynit
g = Mpegvet ' KONNYecT- @) o Py
s = o forosopa npeabsBnsemMble K < 2 e et 2 (MakcuManbHoi A fata um Cpok
g S 3aKynaembIM gy % (06veme) g § LieHe gorosopa nepvog, VICI'IOJ?HSHVIFI
= ToBapam, paboTam, 2 o) ©) S (ueHe noTa) pasMeLLeHms 0roBopa [Oa/ver
ycnyram = o = 2 13BeLLEHNs 0 A P
o = o £ (mecsu, rog)
S 3 S 3 3aKyrnKe '
= x * (mecsiL, rog)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i 12 13 14 15
1 10.11.1 10.11.11.110 MocTaBKa Msca rossgnHa Ha 166 Kr 3200 PB, 896 000,00 01.18 03.18 3anpoc HeT
Ha (eBpanb- KOCTU B MeueTnnHck KOTUPOBOK
mapT 2018 roga OCTbIBLIEM U 9 n1 p-H,
0 c.bonbuweyct
oXnaxpaeHHom BUKUMHCKOE
Buae. MonogHsK, o yn '
6blukn 1 9 KypopTHas,
kaTeropuu. FOCT o .64
2 01.24 01.24.10.000 mocraska S610KN CBeXWE, 166 Kr 2860 PB, 281 600,00 01.18 03.18 3anpoc HeT
01.24.21.000  gpykroe Ha rpywm ceexue, MequﬂMHCK KOTMPOBOK
0124 012313000 goooon wapr  anenscurs WiA p-H,
01.22.12.000 2018 ropa cBexue, 6aHaHbl 8 ¢.BonLeyct
01.23 01.23.14.000 A ' S bUKUHCKOE,
cBexue, 9 yn.
@
01.22 MaHAapuHbl ] KypopTHas,
cBexue S 0.64
@

01.23


mailto:pulmo_det@mail.ru

3. 10511

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

5. 61.1

6. 19.20

8. 3511

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

80.10.12.000

61.10.11.110
61.10.11.120

19.20.21.100
19.20.21.310
19.20.21.320

06.20.10.110

35.11.10

MocTtaBKa
MONTOYHOW
NPOAYKLUMUMN Ha
heBpanb-mapT
2018 ropa
(Monoko,
Kethump, cmMeTa-
Ha, TBOpOT,
macno
CNAnMBOYHOE,
TOpT
TBOPOXHbIN)
Ycnyru oxpaHbl
06bEKTOB "
npunexadyem
Tepputopumn
rAy3
MeyeTNUHCKNI
caHaTopuii gns
neteli ¢
pogutensmun PB

Ycnyru cssasu

MoctaBka FCM

MocTaBKa rasa

MocTaBKa
3N1eKTPO3HEPTUN

Bes Hannuuna
NCKYCCTBEHHbIX U
pacTuTenbHbIX
po6aBok, FOCT

KauecTBeHHOE
oKasaHue ycnyr

Becnepe6oiiHoe
obecneveHune
ycnyroi

Tonnueo
avsenbHoe EBpo,
Knacc 2, Bug 3
(AT-N-K5)
HesaTnnupoBaHH bl
7 6eH3NH Mapku
Perynatop -92

( AH 92 K5)
Becnepe6oitHoe
obecneyeHune
ycnyroi

Becnepe6oiiHoe
obecneuveHune
ycnyroi

166 KT 900
112 n 3800
334 vac 8016
383 py6
112 n 2500
n 22000
113 Thic. 380
M3
214 Thic. 480
KBT.

80242815000

802328 F°° 80228 3002 8°2 28 Pe°

802&:}8 EOOO

892 28 g°°

PB, 422 322,70
MeueTnnHeK

1 p-H,

c.bonblueyct

bUKUHCKOE,

yn.

KypopTHas,

[-64

PB, 812 261,28
MeueTnmHek

WA p-H,

c.bonbLueyct

bUKMHCKOE,

yn.

KypopTHas,

0.64

PB, 287 600,00
MeyeTnmHeK

Wi p-H,

c.bonblueyct

bUKMHCKOE,

yi.

KypopTHas,

.64

PB, 907 650,00
MeueTnmHeK

WiA p-H,

c.bonblueyct

bUKWHCKOE,

yi.

KypopTHas,

.64

PB. 2 251 400,00
MeueTnmHek

WA p-H.

c.bonbLueyct

bUKMHCKOE,

yi.

KypopTHas,

0.64

PB, 2 129 500,00
MeueTanHeK

WA p-H,

c.bonbLueyct

bUKVHCKOE,

yi.

KypopTHas,

0.64

01.18

01.18

01.18

01.18

01.18

01.18

03.18

12.18

12.18

12.18

12.18

12.18

3anpoc
KOTMPOBOK

3anpoc
KOTVPOBOK

Y eNHCTBEHHOrO
MoCTaBLLyKa

Y eIMHCTBEHHOr 0
nocTaBLMKa

Y e[VHCTBEHHOIO
nocTaBLUMKa

Y eIMHCTBEHHOr 0
nocTaBLMKa

HET

HET

HET

HeT

HeT

HET



9. 10.11.1

10 01.24

01.24

01.23

01.22

01.23
1 10.51.1

10.51.5

10.51.5

10.51.4

10.51.3

10.51.5

12 10111

13 01.24
01.24
01.23
01.22

01.24
14 01131

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.310
10.51.30.110
10.51.56.153

10.11.11.110

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.24.23.000
01.24.27

0>fl12.120
01.13.34.000
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.32.000

MocTaBKa mAca
Ha 2 KB-N

MocTaBKa
ppyKTOB Ha 2
KB-N

MocTaBKa
MONIOYHO
npoAyKUUuM Ha 2
KB-N

(monoko,
Kedup, cmeTa-
Ha, TBOpOT
06€3XMNPEHHDI N,
mMacno
CNMBOYHOE,
TOpT
TBOPOXHbIN)
MocTtaBKa mMsAca
Ha 3 KB-N

MocTaBKa
ppykTOoB Ha 3
KB-N

MocTaBKa
oBOL e Ha
3 KB-N

roBsignHa Ha 166 Kr 4000
KOCTU B

OCTbIBLWIEM 1

OXNaXJeHHOM

Buae. MonofHAaK,

6bluky 1

kateropuun. FOCT

A6N0KN cBEXMUE, 166 Kr 3900
rpywm ceexue,

anenbCUHbI

cBexwue, 6aHaHbl

cBexue,

MaHAapuHbI

cBexue

Bes Hanuuus 166 Kr 130
MCKYCCTBEHHbIX 1 112 n 5000

pacTUTeNbHbIX
pnobaBok, TOCT

rossignHa Ha 166 Kr 3000
KOCTMN B

OCTbIBWEM K

OXNaXAeHHOM

Buae. MonoagHAK,

6blukn 1

kateropuun. FOCT

SA6M10KM CBeXMUeE, 166 KT 3800
rpywmu ceexwue,

anefbCuHbI

cBexwue, 6aHaHbl

cBEXMWUe.

abpukocbl CBeXWue,

CNVBbI CBEXMUeE.

KanycTta 166 Kr 8000
6enokoyaHHas, nyK

penyaTblii, cBeKNa

cTonoBasi,KapTode

Nb, OTYpLbI

cBexwue,

noMuUAOPblI CBEXKUE

80242815000

892 g8 oo

809 98 =000

[e]e)e}

802428

82 28 £®°

000

°

802428

PB,
MeueTNMHCK
MW p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnnHCK
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeyeTnIMHCK
Wi p-H,
c.bonbweyct
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeyeTnnHCK
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHCK
WA p-H,
c.bonbweyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTnnHCK
WA p-H,
c.bonbueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

1140 000,00

352 500,00

542 797,40

855 000,00

336 000,00

338 050,00

03.18

03.18

03.18

06.18

06.18

06.18

06.18 3anpoc
KOTWPOBOK
06.18 3anpoc
KOTWPOBOK
06.18 3anpoc
KOTUPOBOK
09.18 3anpoc
KOTWUPOBOK
09.18 3anpoc
KOTUPOBOK
09.18 3anpoc
KOTUPOBOK

HeT

HeT

HeT

HeT

Het



15. 10511
10.51.5
10.51.5
10.51.4
10.51.3
10.51.5

16. 43.22
43.39
43.32

43.33
43.39

7. 01131

18. 01.24

01.24

01.25

19 10.51

10.51.11.110
10.51.52.114
10.51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
10.51.56.153

43.22.12.110
43.39.19.190
43.32.10.110
43.33.10.000
43.39.11.190

01.13.12.120
01.13.41.110
01.13.49.110
01.13.43.110
01.13.51.120
01.13.42.000

01.24.10.000
01.24.21.000
01.23.13.000
01.22.12.000
01.25.90.110
01.23.14.000

10.51.11.140
10.51.52.114
10 51.52.122
10.51.40.300
10.51.30.110
410.51.56.153

lMocTaBKa
MONOYHOW
npoaykuum Ha 3
KB-1

(monoko,,
Keup, cMeTaHa,
TBOPOT, Mac/no
C/IMBOYHOE,
TopT
TBOPOXHbIN)

KanuTtanbHblit
PEMOHT

MocTaBka
0BOLLEA Ha
4 KB-n

lMocTaBka
(hpYKTOB Ha 4
KB-1

MocTaBKa
MOTOYHOWA
npoaykuuun Ha 4
KB-N

(monoko,
Kethmp, cmeTa-
Ha, TBOpOT,
macno
CNIMBOYHOE,
TopT
TBOPOXHbIA)

Be3 Hannuus 166
NCKYCCTBEHHBIX U 112
pacTuTeNbHbIX

po6asok, FOCT

BbiNnonHeHne 383
pa6oT B

YCTaHOB/IEHHbIe

CPOKM, Hannune
cepTUdUKaToOB Ha
MCMonb3yemblie

matepuanbl

Kanycta 166
6e/10KoYaHHas,

MOPKOBb

CTONOBas, CBEKNa
cTonoBas, NyK

penyatbli,

KapTodenb,

YeCHOK

A6n0KKN cBeXMe, 166
rpyLLn CBEXMUeE,

anenbCuHbl

cBexXue, b6aHaHbl

cBeXue, Xypma

cBexas,

MaHJapuHbl

cBeXxue

be3 Hannuua 166
NUCKYCCTBEHHbIX Y 112

pacTUTeNbHbIX
pobasok, MFOC!!

pys.

Kr

Kr

Kr

B
coO0TBeTCT
B/ co
CMeTHO
LOKYMEHT
aymen

12900

3800

1300
5000

8238 &° g =B T 80242815000

&2 B

g8 P>

PB,
MeueTnmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnnHck
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKWHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnmHcK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKUHCKOe,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeueTnnHck
WA p-H,
c.bonblueyct
bUKVHCKOE,
yi.
KypopTHas,
.64

PB,
MeueTIMHCK
WiA p-H,
c.bonbLueyct
bUKMHCKOE.
yn.
KypopTHas.
0.64

428 937,00

1200 000,00

346 600,00

377 200,00

590 791,00

06.18

06.18

09.18

09.18

09.18

09.18 3anpoc
KOTWPOBOK
09.18 3arnpoc
KOTMPOBOK
12.18 3anpoc
KOTVPOBOK
12.18 3anpoc
KOTVPOBOK
12.18 3anpoc
KOTVPOBOK

HET

HET

Het

HeT

HeT



10.11.1

10.11.11.110

MocTaBKa mAca
Ha 4 KB-N

foBaguHa Ha
KOCTU B
OCTbIBLIEM W
OX/TaXeHHOM
Buae. MonofgHsaKk,
6blukn 1
KaTteropuun. FOCT

NaBHbI

Bpay

4000

80242815000



PB
MeueTnnHCK
WA p-H,
c.bonbiHeycT
bUKWNHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

3anpoc
KOTUPOBOK

1140 000,00 09.18 12.18

AbxanumoB A.B. «19» gekabps 2017r.

oususto I, tiCle,



