## ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ на 2018 год

Наименование заказчика	ГАУЗ Мечетлинский санаторий для детей с родителями РБ	
Адрес местонахождения заказчика	452550, Республика Башкортостан, Мечетлинский район, с.Большеустьикинское, ул. Курортная, д.64	.0-1
Телефон заказчика	тел: (34770) 2-08-08 - главный врач, 2-08-02 – главный бухгалтер	V
Электронная почта заказчика	E-mail: pulmo_det@mail.ru	
ИНН	0236012952	
кпп	023601001	
ОКАТО	80242815000	

							Условия	договора	ı					
ый номер	ОКВЭД	ОКДП		Минимально необходимые	Ед. измер	рения	Сведения	товаро	он поставки ов, выполнения от, оказания услуг	Сведения о	График осу процедур	ществления ) закупки		Закупки в электронн ой форме
Порядковый номер	Код по С	Код по	Предмет договора	требования, предъявляемые к закупаемым товарам, работам, услугам	Код по ОКЕИ	наименование	о количест- ве (объеме)	Код по ОКАТО	наименование	начальной (максимальной цене договора (цене лота)	Планируема я дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)	Срок исполнения договора (месяц, год)	Способ закупки	Да/нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на февраль- март 2018 года	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	KT	3200	80242815000	РБ. Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	896 000,00	01.18	03.18	Запрос котировок	нет
2	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на февраль-март 2018 года	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	кг	2860	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	281 600,00	01.18	03.18	Запрос котировок	нет

2	10.51.1	10.51 ** **	-	I B			000	F	l pr		01.0	00	T	
3.	10.51.1	10.51.11.140	Поставка	Без наличия	166	КГ	900		РБ, Мечетлинск	422 322,70	01.18	03.18	Запрос	нет
	10.51.5	10.51.52.114	молочной	искусственных и	112	л	3800		ий р-н,				котировок	
	2	10.51.40.310	продукции на	растительных					с.Большеуст					
	10.51.5	10.51.30.110	февраль-март	добавок, ГОСТ					ьикинское,					
	2	10.51.56.153	2018 года						ул.					
	10.51.4		(молоко,						Курортная,					
	0		кефир, смета-						д.64					
	10.51.3		на, творог,					80242815000						
	0		масло					150						
	10.51.5		сливочное,					78						
	6		торт					054						*
			творожный)					∞						
4.	80	80.10.12.000	Услуги охраны	Качественное	334	час	8016		РБ,	812 261,28	01.18	12.18	Запрос	нет
			объектов и	оказание услуг					Мечетлинск				котировок	
			прилежащей						ий р-н,					= 1
			территории						с.Большеуст					
			ГАУЗ					9	ьикинское,			1.0		
			Мечетлинский					80242815000	ул.					
			санаторий для					8	Курортная,					
			детей с					242	д.64		22.14			
			родителями РБ					80,			10.			
5.	61.1	61.10.11.110	Услуги связи	Баанабайнаа	383	n. 5		-	РБ,	287 600,00	01.10	12.10	Vanuus	
J.	01.1	61.10.11.120	у слуги связи	Бесперебойное обеспечение	383	руб			Рь, Мечетлинск	28 / 600,00	01.18	12.18	У единственного поставщика	нет
		01.10.11.120							ий р-н,				поставщика	1
				услугой				8	с.Большеуст					1
								150	ьикинское,					
								28	ул.					
								80242815000	Курортная,					
								∞	д.64			7 (2)		
5.	19.20	19.20.21.100	Поставка ГСМ	Топливо	112	Л	2500		РБ,	907 650,00	01.18	12.18	У единственного	нет
		19.20.21.310		дизельное Евро,		Л	22000		Мечетлинск				поставщика	
		19.20.21.320		класс 2, вид 3					ий р-н,					
				(ДТ-Л-К5)				2	с.Большеуст					
				Неэтилированны				200	ьикинское,					
				й бензин марки				80242815000	ул.					
				Регулятор -92				242	Курортная,					
				( АИ 92 К5)				80.	д.64					
7.	06	06.20.10.110	Поставка газа	Бесперебойное	113	Тыс.	380		PE,	2 251 400,00	01.18	12.18	У единственного	нет
· ·	00	00.20.10.110	TIUCTABKA LASA	обеспечение	113		300		Мечетлинск	2 231 400,00	01.10	12.18	поставщика	HCI
						м3		_	ий р-н,				поставщика	
				услугой				00	с.Большеуст					
								15(	ьикинское,					
								28	ул.					
						]		0242815000	Курортная,					
								8	д.64					
8.	35.11	35.11.10	Поставка	Бесперебойное	214	Тыс.	480		РБ,	2 129 500,00	01.18	12.18	У единственного	нет
			электроэнергии	обеспечение		кВт.			Мечетлинск				поставщика	
			,,	услугой				0	ий р-н,					
				1 2				80242815000	с.Большеуст					
							190%	8	ьикинское,					İ
								42	ул.					
								802	Курортная,					
			1	I .				,	д.64				4	

9.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 2 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	кг	4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 140 000,00	03.18	06.18	Запрос котировок	нет	
10.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.23	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.23.14.000	Поставка фруктов на 2 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, мандарины свежие	166	кг	3900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	352 500,00	03.18	06.18	Запрос котировок	нет	
11.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.310 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 2 кв-л (молоко. кефир, сметана, творог обезжиренный. масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166	кг	1130 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	542 797,40	03.18	06.18	Запрос котировок	нет	
12.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса на 3 кв-л	Говядина на кости в остывшем и охлажденном виде. Молодняк, бычки 1 категории. ГОСТ	166	KI.	3000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	855 000,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет	
13.	01.24 01.24 01.23 01.22 01.24	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.24.23.000 01.24.27	Поставка фруктов на 3 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие. бананы свежие. абрикосы свежие. сливы свежие.	166	КГ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная. д.64	336 000,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет	
14.	01.13.1	01.73.12.120 01.13.34.000 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.32.000	Поставка овощей на 3 кв-л	Капуста белокочанная,лук репчатый, свекла столовая,картофе ль, огурцы свежие, помидоры свежие	166	Κſ	8000	802428 5000	РБ. Мечетлинск ий р-н. с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	338 050,00	06.18	09.18	Запрос котировок	Нет	

15.	10.51.1 1 10.51.5 2 10.51.5 2 10.51.4 0 10.51.3 0 10.51.5 6	10.51.11.110 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 3 кв-л (молоко,, кефир, сметана, творог, масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг л	950 4000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	428 937,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
16.	43.22 43.39 43.32 43.33 43.39	43.22.12.110 43.39.19.190 43.32.10.110 43.33.10.000 43.39.11.190	Капитальный ремонт	Выполнение работ в установленные сроки, наличие сертификатов на используемые материалы	383	руб.	В соответст вии со сметной документ ацией	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	1 200 000,00	06.18	09.18	Запрос котировок	нет
17.	01,13.1	01.13.12.120 01.13.41.110 01.13.49.110 01.13.43.110 01.13.51.120 01.13.42.000	Поставка овощей на 4 кв-л	Капуста белокочанная, морковь столовая, свекла столовая, лук репчатый, картофель, чеснок	166	КГ	12900	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	346 600,00	09.18	12.18	Запрос котировок	Нет
18.	01.24 01.24 01.25	01.24.10.000 01.24.21.000 01.23.13.000 01.22.12.000 01.25.90.110 01.23.14.000	Поставка фруктов на 4 кв-л	Яблоки свежие, груши свежие, апельсины свежие, бананы свежие, хурма свежая, мандарины свежие	166	Kſ	3800	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н, с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	377 200,00	09.18	12.18	Запрос котировок	нет
19.	10.51	10.51.11.140 10.51.52.114 10.51.52.122 10.51.40.300 10.51.30.110 10.51.56.153	Поставка молочной продукции на 4 кв-л (молоко, кефир. сметана. творог. масло сливочное, торт творожный)	Без наличия искусственных и растительных добавок, ГОСТ	166 112	кг	1300 5000	80242815000	РБ, Мечетлинск ий р-н. с.Большеуст ьикинское, ул. Курортная, д.64	590 791,00	09.18	12.18	Запрос котировок	нет

20.	10.11.1	10.11.11.110	Поставка мяса	Говядина на	166	кг	4000	
			на 4 кв-л	кости в				
				остывшем и				00
				охлажденном				50
				виде. Молодняк,				281
				бычки 1				)24
				категории. ГОСТ				8(

Главный врач

I pr I	1 110 000 00	00.10	10.10		
РБ,	1 140 000,00	09.18	12.18	Запрос	нет
Мечетлинск				котировок	
ий р-н,			i	•	
с.Большеуст					
· ·					
ьикинское,			I		
ул.					
Курортная,			ł		
д.64					

Абхалимов А.В. «19» декабря 2017г.



umoro 15'636'209,38